
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

　アイヴィス・ニアシュガー

ティエンス

騎手

11

200

通じ合う意識

　男性 　16歳+3

　同姓の家族がいない→ステュアートでも、ニアシュガーでも変わらず
　役に立たない知識を持っている→神代の歌を歌える（【赫い羊と揺籃歌】）
　かつて従者がいた→メリアの少女だけが、幼少期の彼と話す唯一の人だった（【紫君子蘭の悲愛】）

10

11

7

7 19 36 6

5 19 34 5

4 14 29 + 2 5

9 6 26 4

6 6 19 3

9 13 29 4

フェンサー

ソーサラー

マギテック

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

11

1

1

1

6

2

11

6

必殺攻撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

頑強

1-288

1-281

1-281

1-282

1-282

1-279

交易共通語

神紀文明語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

【キャッツアイ】

【ガゼルフット】

【マッスルベア】

【ビートルスキン】

【ジャイアントアーム】

【デーモンフィンガー】

【ＨＰ強化】

【高所攻撃】

【探索指令】

【攻撃阻害】

【人馬一体】

【特殊能力開放】

【超高所攻撃】

【ＨＰ超強化】

【チャージ】

【超攻撃阻害】

【極高所攻撃】

　クリティカルレイ

　ヒールスプレー

　怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

　強靭なる丈陣Ⅱ：強身

　強靭なる丈陣Ⅱ：安静

　流麗なる俊陣Ⅱ：流水

　怒涛の攻陣Ⅲ：旋刃

　怒涛の攻陣Ⅳ：輝斬

0

0

11 17 16 16

0

円舞曲【ワルツ】マナタイト加工の難しいアムザ

輪舞曲【ロンド】（古傷のカイトシールド）

17

13

1

2

20

14

1

15フェンサー

ジャベリン

夢想曲【トロイメライ】(イグニダイト製ののろまな栄光なき首刈り・カスタム)

夢想曲【トロイメライ】(イグニダイト製ののろまな栄光なき首刈り・カスタム)

ジャベリン

ジャベリン

戦旗槍加工 攻撃 旗に譜面のような円陣のような文様が描かれている

専用化済み：命中力（器用度）+2 イグニダイト加工済　アビス強化（のろまな・栄光なき）済み　オーダーメイド+3済み　魔法の発動体加工済み。　

同上 内計30000+9000+8000+100+20000+8000一見レイピアにも見えるが片刃で非常に長い　護拳付き柄の部分が細やかに加工されている

戦旗槍加工 回避 旗に譜面のような円陣のような文様が描かれている

戦旗槍加工 抵抗 旗に譜面のような円陣のような文様が描かれている

1H投

1H

2H

1H投

1H投

5 -1

23 +2

23 +2

5 -1

5 -1

16

19

19

16

16

9 16 10

8 20 38

8 20 48

9 16 10

9 16 10

3 36 108 20 15 76

14/4 11 15 15 37

真語魔法

魔動機術

1

1

4

4

決死の鉢巻き

マギスフィア小

狩人の目

血水晶のチョーカー

ウェポンホルダー改

チェーンブレスレット（大きな手袋）

アルケミーキット

ディスプレッサー・ガジェット

　怪力の腕輪

ヒルガオのネックレス　

チェーンブレスレット（大きな手袋）

ポーションインジェクター

1度だけ「捨て身カウンター」が使える　命中不要、エネミーダメージ66計算

マギティックに使用　ディスプレッサーガジェットにて装備　こちらが壊れてもディスプレッサー・ガジェットは壊れない

魔物知識判定成功時命中+1　失敗時レベルが判る

破壊するとHP20回復。装備中HP-5　LL-95

武器や盾を、2つ保持できる 2-265

武器防具の必筋-5

賦術使用に必要

装備品の装備部分を任意に変更し装備できる　LL-100

RP用表記：10G相当　ウナからのプレゼント　花言葉は「絆」

同上。見た目は藍珠の付いたチェーンブレスレット

INスカーレットポーション　ディスプレッサーガジェ

【詳細パーソナルデータ】　羊の執事
名前：アイヴィス・ニアシュガー（Iveis･Nearsugar）　前：アイヴィス・ステュアート（Iveis･Stuart）
年齢：合算3,028（可動時間では16）歳
誕生日：3月16日（6月25日）
種族：ティエンス
（特徴：通じ合う意識：10m以内の見えているか、互いをよく知っているキャラ1人を指定し、思念を疎通できる。
　　　　　　　　　　　動物、幻獣の騎獣に使用している場合、前述の効果に加え、騎獣を鼓舞し、
　　　　　　　　　　　その命中力判定と回避力判定に＋1のボーナス修正を与えられる。
　　　　　　　　　　　この効果は連続した1分（6ラウンド）の間有効で、6時間に1回のみ使用可能。）
体外から確認できる（似た）鉱石：角:タイガーアイ
　　　　　　　　　　　顔（首）:パパラチアサファイア



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

　アイヴィス・ニアシュガー

　冒険者セット

　保存食(1週間)x9

　元気の出る肉

　使いやすい調理器具セット

　よく切れるナイフ

　軽い羽ペン

　ニールダーのソーイングセット

　真っ平らの手鏡

　アウェイクポーションx2

　救命草x5

　魔香草x2

　熱狂の酒

　ヒーリングポーションx3

　スカーレットポーションx11

　MCC5点

　魔晶石3点x10

　魔晶石3点x3

　★魔晶石5点

　★魔晶石5点

　★魔晶石5点x2

　★魔晶石5点

　月光の魔符＋1x2

　月光の魔符＋2x3

　陽光の魔符＋1x2

　陽光の魔符＋2x3

　粋な乗馬服

　ウインドコート

　ブレードホーン

　マナタイトプレート

　騎獣縮小の札Ⅰx2

　騎獣縮小の札Ⅱ

　騎獣縮小の札Ⅲx2

　熱狂の飼い葉x4

　騎獣契約証（ホース）

　騎獣契約証（ウォーホース）

　騎獣契約証（レジェンドホース）

　騎獣契約証（ワイバーン）

　騎獣契約証（ドラコネット）

　騎獣専有証（ディバインホース/馬王）

┣　カードBx5

┣　カードAx5

┣　カードSx4

┣　カードSS

┣　カードBx6

┣　カードAx6

┣　カードSx4

　巧みの指輪

　宗匠の腕輪

　俊足の指輪

　疾風の腕輪

　通話のピアス

　怪力の腕輪

　知性の指輪

　軍師徽章

　ポーションインジェクター

　サーマルマント

　バックラー

　ソフトレザー

　ヒルガオのネックレス　

　★４０年越しの、パズルピース

　レクターの上着

　フォードのナイフ

　★ロングマント

　★通話のピアス

　★赤S1枚

　金のマテリアルカード

　★青月長石のイヤリングx2

　★水晶の首飾り

　★恋人たちのペアリング

　★白藍色のハンカチ

　★桜色のハンカチ

　★紅緋色のスカーフ

　★漆黒色のスカーフ

　★鼈甲色の三日月櫛

　★パズルx4

　★"炎を纏った牛頭"のコインネックレス

　★"蒼の龍人"のコインネックレス

　★”双斧の女性戦士”のコインネックレス

　飴玉

　オーレリアにあげたハンカチ

　記念品：ライヴ映像が記録されたバーサタイル

　アズールザハクから貰ったお菓子

　"夜明けを運ぶ鳥"カフゥの羽根

　アルカナが描かれたマテリアルカード（Ｓ/非売品）

　星映しの小型魔動機

　アステリアの果実水

　ティダンの無糖炭酸

　大きな白い羽

　ワイズ印の船型ビスケット（保存食(1週間)）

　ピアノの形をした宝石箱（オルゴール）

　原初の想い

　水槽

　いばらの冠（即席）

　壊れ古びたシーンの聖印

　油

　魔香草x2

17985

■加工・専用化等(喪失中)

　戦旗槍加工 攻撃

　戦旗槍加工 抵抗

　戦旗槍加工 回避

　カイトシールド専用化

　首刈り専用化

　ディスプレッサー・ガジェット専用化

　アビスシャード入手

　アビスシャード入手

　アビスシャード入手

　アビスシャード入手

　アビスシャード入手

　大きな手袋専用化

100

100

100

150

150

150

150

300

150

150

20

20

20

20

20

50

20

20

20

30

30

10

40

500

200

20

20

20

40

1555 5365



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

　アイヴィス・ニアシュガー

　┣　カードBx16

　┣　カードAx45

　┣　カードAx24

　赤S1枚

　巧みの指輪

　俊足の指輪x5

　疾風の腕輪

　魔晶石3点x3

　月光の魔符＋1x2

　指輪代金

　決死の鉢巻き

　補填あり出資

　フリッサ

　フリッサ売却

　スティールガード

　スティールガード売却

　ヘビーメイス

　ヘビーメイス売却

17985

　アビスシャード入手

　アムザ専用化

　使いやすい調理器具セット

　軽い羽ペン

　よく切れるナイフ

　真っ平らの手鏡

　粋な乗馬服

　騎獣専有証（ディバインホース/馬王）

■称号（★セット）(喪失中)

《"根源の炎"に触れし者(20点)》

《迷刑事の名援護(20点)》(喪失中)
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1555 5365
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