

キャラクター名 プレイヤー名

種族	ティエンス	種族特徴	通じ合う意識		
生まれ	騎手	性別	男性	年齢	16歳+3
冒險者Lv	11	経歴	同姓の家族がない→ステュアートでも、ニアシュガーでも変わらず役に立たない知識を持っている→神代の歌を歌える（【赫い羊と搖籃歌】）		
経験点	200		かつて従者いた→メリアの少女だけが、幼少期の彼と話す唯一の人だった（【紫君子蘭の悲愛】）		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	7	19		36	6
		敏捷度	5	19		34	5
体	11	筋力	4	14		29 + 2	5
		生命力	9	6		26	4
心	7	知力	6	6		19	3
		精神力	9	13		29	4

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	11	ライダー	1
ソーサラー	1	ウォーリーダー	6
マギテック	1		
セージ	1		
エンハンサー	6		
アルケミスト	2		

戦闘特技	
必殺攻撃	1-288p
武器習熟A/ソード	1-281p
武器習熟S/ソード	1-281p
防具習熟A/金属鎧	1-282p
防具習熟S/金属鎧	1-282p
頑強	1-279p
	p
	p
	p
	p
	p

技能	技能	基本	基本	基本追加	必要			
	レベル	命中力	回避力	ダメージ	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧	円舞曲【ワルツ】	マナタイト加工の難しいアムザ	14
グラップラー	0				盾	輪舞曲【ロンド】	(古傷のカイトシールド)	1
フェンサー	11	17	16	16	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			
シューター	0				回避技能	フェンサー	合計値	20 15

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	36 m	108 m	2d+ 20	15	76	真語魔法	1	4			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP	魔動機術	1	4			
2d+	14/4	2d+ 11	2d+ 15	2d+ 15	37						

装備品		説明
頭	決死の鉢巻き	一度だけ「倍て身力センター」が使える 命中不要、エネミーダメージ6倍計算
耳	マギスフィア小	マギスフィア装備 ディスプレッサーが1回で爆発 おこうが爆れてマギスフィア・ガジェットが1回で取れない
顔	狩人の目	魔物知識判定成功時命中+1 失敗時レベルが判る
首	血水晶のチョーカー	破壊するとHP20回復。装備中HP-5 LL-95
背中	ウエポンホルダー改	武器や盾を、2つ保持できる 2-265
右手	チーズブレスレット(大きな手袋)	武器防具の必筋-5
腰	アルケミーキット	賦術使用に必要
足	ディスプレッサー・ガジェット	装備品の装備部分を任意に変更し装備できる LL-100
その他	怪力の腕輪	

装備品	説明
ヒルガオのネックレス	RP用表記：10G相当 ウナからのプレゼント 花言葉は「絆」
左手 チェーンブレスレット(大きな手袋)	同上。見た目は藍珠の付いたチェーンブレスレット
ポーションインジェクター	INスカーレットポーション ディスプレッサー/ガジェ

【詳細/パーソナルデータ】 羊の執事	
名前：アイヴィス・ニアシュガー (Iveis·Near sugar)	前：アイヴィス・ステュアート (Iveis·Stuart)
年齢：合算3,028（可動時間では16）歳	
誕生日：3月16日（6月25日）	
種族：ティエンス	
(特徴：通じ合う意識：10m以内の見えているか、互いをよく知っているキャラ1人を指定し、思念を疎通できる。 動物、幻獣の騎獣に使用している場合、前述の効果に加え、騎獣を鼓舞し、 その命中力判定と回避力判定に+10のボーナス修正を与えられる。 この効果は連続した1分（6ラウンド）の間有効で、6時間に1回のみ使用可能。)	
体外から確認できる（似た） 鈴：角：タイガーアイ 顔（首）:パラチアサファイア	

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____
アイヴィス・ニアシュガー

一般装備品	(消耗チェック)	ト カードSx4	○□□○□□	オーレリアにあげたハンカチ	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	ト カードSS	○□□○□□	記念品：ライブ映像が記録されたバーサタイル	○□□○□□
保存食(1週間)x9	○□□○□□	ト カードBx6	○□□○□□	アズールザハクから貰ったお菓子	○□□○□□
元気の出る肉	○□□○□□	ト カードAx6	○□□○□□	"夜明けを運ぶ鳥"カフウの羽根	○□□○□□
使いやすい調理器具セット	○□□○□□	ト カードSx4	○□□○□□	アルカガが描かれたマテリアルカード (S/非売品)	○□□○□□
よく切れるナイフ	○□□○□□	巧みの指輪	○□□○□□	星映しの小型魔動機	○□□○□□
軽い羽ペン	○□□○□□	宗匠の腕輪	○□□○□□	アステリアの果実水	○□□○□□
ニールダーのソーイングセット	○□□○□□	俊足の指輪	○□□○□□	ティダンの無糖炭酸	○□□○□□
真っ平らの手鏡	○□□○□□	疾風の腕輪	○□□○□□	大きな白い羽	○□□○□□
アウェイクポーションx2	○□□○□□	通話のピアス	○□□○□□	ワイズ印の船型ビスケット (保存食(1週間))	○□□○□□
救命草x5	○□□○□□	怪力の腕輪	○□□○□□	ピアノの形をした宝石箱 (オルゴール)	○□□○□□
魔香草x2	○□□○□□	知性的指輪	○□□○□□	原初の想い	○□□○□□
熱狂の酒	○□□○□□	軍師徽章	○□□○□□	水槽	○□□○□□
ヒーリングポーションx3	○□□○□□	ポーションインジェクター	○□□○□□	いばらの冠 (即席)	○□□○□□
スカーレットポーションx11	○□□○□□	サーマルマント	○□□○□□	壊れ古びたシーンの聖印	○□□○□□
MCC5点	○□□○□□	バックラー	○□□○□□	油	○□□○□□
魔晶石3点x10	○□□○□□	ソフトレザー	○□□○□□	魔香草x2	○□□○□□
魔晶石3点x3	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
★魔晶石5点	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
★魔晶石5点	○□□○□□	ヒルガオのネックレス	○□□○□□		○□□○□□
★魔晶石5点x2	○□□○□□	★40年越しの、パズルピース	○□□○□□		○□□○□□
★魔晶石5点	○□□○□□	レクターの上着	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+1x2	○□□○□□	フォードのナイフ	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+2x3	○□□○□□	★ロングマント	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+1x2	○□□○□□	★通話のピアス	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+2x3	○□□○□□	★赤S1枚	○□□○□□		○□□○□□
粹な乗馬服	○□□○□□	金のマテリアルカード	○□□○□□		○□□○□□
ウインドコート	○□□○□□	★青月長石のイヤリングx2	○□□○□□		○□□○□□
ブレードホーン	○□□○□□	★水晶の首飾り	○□□○□□		○□□○□□
マナタイトプレート	○□□○□□	★恋人たちのペアリング	○□□○□□		○□□○□□
騎獣縮小の札Ix2	○□□○□□	★白藍色のハンカチ	○□□○□□		○□□○□□
騎獣縮小の札II	○□□○□□	★桜色のハンカチ	○□□○□□		○□□○□□
騎獣縮小の札IIIx2	○□□○□□	★紅緋色のスカーフ	○□□○□□		○□□○□□
熱狂の飼い葉x4	○□□○□□	★漆黒色のスカーフ	○□□○□□		○□□○□□
騎獣契約証(ホース)	○□□○□□	★籠甲色の三日月櫛	○□□○□□		○□□○□□
騎獣契約証(ウォーホース)	○□□○□□	★パズルx4	○□□○□□		○□□○□□
騎獣契約証(レジェンドホース)	○□□○□□	★"炎を纏った牛頭"のコインネックレス	○□□○□□		○□□○□□
騎獣契約証(ワイバーン)	○□□○□□	★"蒼の龍人"のコインネックレス	○□□○□□		○□□○□□
騎獣契約証(ドラコネット)	○□□○□□	★"双斧の女性戦士"のコインネックレス	○□□○□□		○□□○□□
騎獣専有証(ディバインホース/馬王)	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ト カードBx5	○□□○□□	飴玉	○□□○□□	所持金	17985
ト カードAx5	○□□○□□		○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
アイヴィス・ニアシュガー

— プレイヤー名 —————